AAA: QY=>QP6-037
|N FORMATICS Digitally signed by
DEVELOPMEN DEVELOPVENT AGENCY
T AGENCY Dnge: 2016.11.23 12:22:01

eason:
Location: Athens

AHMOX EOPAAIAX

AITOXITAXMA

Ao 1o mpaktkd g 1718 Xovedpilaong tov  Anpotikov
ZopPovAiiov Eopdaiag.

[Ttolepaida onpepa 18 11- 2016 npepa IMapaokevr] KAt opa
6 pp. ot Anpotuko Katdompa oovide 10 Anpotiko
ZopPooAlio peta v vm. apdp. 40723/11-11-2016 11pOOKAN O TOL
[Tpoedpov k. T'empylov Oeodooradrn 1 omoia emdobnke otov
kafeva amd Tovg OLPPOLAOLG XWPELOTA EIIiong KAt OToV K.
Anpapyo, ooppeva pe Tg dwatadelg tov apbpoov 67  too N.
3852/2010 otV omoila IPOOKANON IIEPLEXOTAV TA IAPAKAT®
Oépara:

Eyxplon tov 10 AIIE tov ¢pyov «Epyaoteg ovovtrpnong oto 6°
Anpotiko XyoAeio ITrolepaidag» pe apOp. peetng 2/2016

ITAPONTEX AIIONTEX
1. ZXZioolog MwxanA 1 TITanag EuBunpiog
2  Iopdavidng Pwtio 2 Kupxka Mapia
3 Kaidng ArtootoAog 3 Bpudibou ITapaokeun
4  Katoidng EuotaBiog 4  Anadidou Zoopia.
S Tooxktoupidng Iwavvng
6 B®c0d00106nGg M'ewpylog
7  TloAuxpovidbng Kavotavtivog
8 IloAuxpovidng Anurtpng
9 Kapagpouldidng Aveotng
10 BupAiog Mapkog
11 KaA@ag 'ewpylog
12 Xepoespng Kwvotavtivog
13 Z1dnportourog Koopag
14 Koxkkwvidng 'ewpylog
15 Znevbanidng 'ewpylog
16 Xatidng 'ewpylog
17 Apiotepidng loavvng
18 ITamaowkovopou I[lavieAng
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19 Mrmiyyag Zte@avog

20 Z1dnporoulog Zo@oKANG
21 TooAakidng loaax

22 Avdpeadng Kav/vog

23 Kapaiokog I'ewpylog

24 Aonpayxkabog Ioavvng
25 Mixog Kavotavtivog

26 KpuotaAAidou @cortiotn
27 Zapagidng Anprpng

28 Avdpovikidou Inavva

29 XoAumna- Tlippn Avieovia

O IIpoedpog Tov Anpotikod ZopPovAiov kr)pve TV evapdn tmg
ovvedplaong.

0 Afpapyog k. Xappag Zapavidng fnrav mapov
Ot Ilpoedpor tov Tomxkoo XvpPovAiiov Tomkwv Awapeplopdiov,
Ayloo Xplotogopov BAdotng,  Avatodwoo , Ilevtappooov,
Eppakwag, Kaproywpioo, , Kopvnvev, MeooPoovvovo, Ilpodaotio,
[Topyav, Povga , Ayiov Xpiotopopoo, Avappaxns Apdacoag,
Epmopioo  MnAloywpioo, AoPeotonetpag, I'aldateiag Apooepot,
Kopdavoo, Mavpormyrg, Olopmadag, [Tepdixka, ITtedemva, ZrnAag,
kabwg xat o IIpoedpog g Anpotikng Kowotnrag IlTtolepaidag ,
1IPpooKANOnkav kat maptotavto ot covedpiaor .

Anoywpet o AZ 2iootog Miyaing.

Atnoxwpovv ot AZ Ilamaowovopov Ilavtehng & Apiotepidng
loavvng.

21 ovvexewa o K. IIpoedpog 1o Aoyo édwoe otov Avtidnpapyo k.
Kov/vo IToAoxpovidn o omotiog elonyodpevog to mapanave Oépa
npepnotag datadng avebeoe voown tov oopPovAiiov to v’ apid.
38032/2-11-2016 éyypago tg A/vVOng TEXVIK®OV LINPECI®V TOD
Afpoo pag to omoto ovvodevet Tov 1° Avaxkepalatwtko ITivaka
Tou ¢pyov «Epyaoteg oovipnong oto 6° Anpotiko 2yxoAeio
[TroAepatdag» pe aplOp. peletng 2/2016 yia éykpion amo to AX.
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O ev Aoyw AIIE eivatl TaKTomou)Tikog Kt XP1OlOIOLELTAl TO IT000
TV et EANNatov daravaov

[Tapovowalet peiwon tng ovpPaong xata 70,93€ (pe OITA) mov
opeiletal oto yeyovog OTL TO MOCO TV emi eAatov e
XP1OPOIIOLELTAL OTO OOVOAO

Aev gyel veeg epyaoieg

Ou et mleov epyaocieg mAnpovovtat damd TO HOCO TOV
arpoPAentov (1.713,91€) xat tov et ENatov danavwov (86,56€).
Avalotika exet og e€ng

IIpoBrioAoy1op0g Epyou 18.000,00€
Exmtoon 10,00%
2opPaon (pe OPITA) 16.331,70€
Aariavn 10 ATTE pe OITA 16.260,77€
YnépPaon 0%

Enerta amno ta napandave kaleitat to copPovAlo va arogaoioet
OXETIKAL.

ApOp. aog. 322/2016

To AZ agov eéAaPe vnoyrn tov tov 1° AIIE xat tnv attiohoy)
¢kOeon oo oovodevetl tov ev Aoywm AITE

AITODPAZIZEI OMOOQNA

Eykpivet tov  1°  Avakepahawwtko 1mivaxka Epyaoiov
(taktomouTikog) Tov ¢pyov  «  Epyaoleg ovvtpnong oto 6°
Anpotiko XyoAeio ITtolepaidag» pe apBp. pelétng 2/2016 onwg
ovvtayOnke xat Oewpridnke amod TtV TeXVIKY vInpeocia tov Arfpov
pag.

H ano@aon avtr) nnpe aos. ApBp. 322/2016

En "avto0 ovovtaxOnyke To IPAKTIKO AVTO KAl DIIOYPAPETAL

O Anpapyog Ta MéAy
Xappag Zapavidyg
1. Yioolog MwxanA
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. lopdavidng datio

. Kaibng Antootodog

. Katoibng EuvotaBiog

. Tooxtoupidng Ioavvng

. ®e0b600106n¢g 'ewpytlog

. [ToAuxpovibng Kaovotavtivog

8.Kapa@oudibng Aveotng

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

[ToAuxpovidng Anurtpng
BupAiog Mapkog
Zidnportourog Kooypag
KaAgag I'ewpyrlog
Zepoepng Kovotavtivog
Zrievdbanidbng 'ewpylog
Koxkxkvidng 'ewpytlog
Xattidng 'ewpylog
Aplotepidng Ioavvng
[Tantarowkovopou IlavteAdrng
Mrmiyyag Ztepavog
Z18npo110UA0g ZOPOKATG
TooAaxkidng loadaxk
Avbpeadng Kwv/vog
AomipaykaBog Ioavvng
Kapaiokog 'empylog
Mixog Kovotavtivog
KpuotaAAibou O¢cortiotn
Zapaeidng Anprtpng
Avbpovikidou Ioavva
XoAumna- Tdippn Avievia
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